
Carrozzeria Rinnova

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Gerardi Marco (07/264) 0 0 3 8 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cignetti Luca (07/179) 0 0 2 3 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ricci Luca (07/305) 0 0 1 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pattaro Maurizio (07/124) 0 0 1 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

La Cognata Giuseppe Matteo 0 0 2 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bonfanti Alessandro (07/384) 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Massetto Stefano (07/302) 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Coppo Cristian (07/261) 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lai Luca (07/260) 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gerardi Marco 07/264 5 13 2,60

Cignetti Luca 07/179 3 6 2,00

Ricci Luca 07/305 2 5 2,50

Pattaro Maurizio 07/124 2 4 2,00

La Cognata Giuseppe 07/2276 4 4 1,00

Bonfanti Alessandro 07/384 2 3 1,50

Massetto Stefano 07/302 1 2 2,00

Coppo Cristian 07/261 1 1 1,00

Lai Luca 07/260 4 0 0,00

Ghost Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Garau Elio (07/462) 3 1 3 3 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sesano Andrea (07/1830) 1 3 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Blasco Giuseppe (07/640) 3 0 1 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Garau Gian Luca (07/460) 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gianino Stefano (07/641) 3 2 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Orlarey Giada (07/912) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tomasi Canovo Cinzia (07/1003) 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Albino Renato (07/244) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sinacori Mirella (07/465) 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Garau Elio 07/462 9 9 1,00

Sesano Andrea 07/1830 3 7 2,33

Blasco Giuseppe 07/640 7 5 0,71

Garau Gian Luca 07/460 3 3 1,00

Gianino Stefano 07/641 5 3 0,60

Orlarey Giada 07/912 2 1 0,50

Tomasi Canovo Cinzia 07/1003 3 1 0,33

Albino Renato 07/244 0 0 0,00

Sinacori Mirella 07/465 4 0 0,00

Joker Team Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cerabona Laura (07/2260) 3 6 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cusanno Fabio (07/1559) 3 7 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pantone Savino Ezio (07/1565) 3 3 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rosso Francesco (07/1404) 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Impagliatelli Vincenzo (07/2204) 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cerabona Laura 07/2260 6 14 2,33

Cusanno Fabio 07/1559 6 13 2,17

Pantone Savino Ezio 07/1565 6 12 2,00

Rosso Francesco 07/1404 3 3 1,00

Mignone Andrea 07/1969 0 0 0,00

Impagliatelli Vincenzo 07/2204 3 0 0,00

Looney Tunes Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Doroscan Alexandru Dimitrie 3 7 3 3 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gili Gioele (07/1826) 2 3 2 6 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alberti Martina (07/2355) 2 4 3 3 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rosolin Yuri (07/1036) 3 3 3 6 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bellantoni Luigi (07/805) 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cossu Simona (07/246) 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Doroscan Alexandru 07/2353 9 18 2,00

Gili Gioele 07/1826 6 15 2,50

Alberti Martina 07/2355 8 13 1,62

Rosolin Yuri 07/1036 9 13 1,44

Bellantoni Luigi 07/805 2 3 1,50

Cossu Simona 07/246 2 0 0,00



I Demoni Del Rotarius

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Scotti William (07/2294) 3 8 0 0 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Melle  Cristian (07/562) 3 9 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Martorana Cristian (07/2060) 3 6 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mereu Christian (07/535) 2 3 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Biava Cristian (07/2229) 1 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pipitone Valentina  (07/2380) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saja Rita (07/2330) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Scotti William 07/2294 6 15 2,50

Melle  Cristian 07/562 6 13 2,17

Martorana Cristian 07/2060 4 7 1,75

Mereu Christian 07/535 4 7 1,75

Biava Cristian 07/2229 4 3 0,75

Pipitone Valentina 07/2380 0 0 0,00

Saja Rita 07/2330 0 0 0,00


